הנאשמת הנה רשת מסעדות שבבעלותה בין היתר מסעדה בראש פינה, והנאשם הינו הבעלים והמנהל של הנאשמת.

כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום בו נטען שהעסיקו שני עובדים שהעסקתם הסתיימה בחודשים יולי ואוגוסט 2010, וזאת מבלי ששילמה להם עם סיום העסקתם פדיון חופשה כדיון, לפחות עד לחודש מאי 2011, ובכך בוצעה עבירה בניגוד לסעיפים 10 ו- 28(א) (2) לחוק חופשה שנתית תשי"א-1951.

2. מושא החלטה זו הינה שורה של טענות מקדמיות שהעלו הנאשמים, כאשר אחת מהן מלווה בבקשה לעיון בחומר חקירה, ואלה הן -

א. טענת זוטי דברים -

הנאשמים טענו כי מדובר בשני עובדים זמניים שכל אחד מהם עבד כחודש ימים בשירות הנאשמת, תמורת שכר יומי של כ- 200 ₪, כך שהיה זכאי לפדיון חופשה בשיעור שכר עבודה של יום אחד לכל היותר.

כלשהו, יכולים היו

4. **טענת זוטי דברים** -

כבר כעת אומר כי מוצאת אני ממש בטענת המאשימה לפיה איננו מצויים
את טענת זוטי הדברים.
בשלב הדיון בו יש מקום ללבן

צודקת המאשימה בהפנותה לכך שטענה שכזו איננה מנויה בגדר הטענות
149 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982 (להלן: "**חסד"פ**") אשר ככל שהן מתקבלות - יתכן שבית
הדין יחליט בטענה לאלתר ויבחר לתקן את כתב האישום או לבטלו בתוקף סמכותו לפי סעיף 150

טענה זוטי הדברים, שנכללת בחוק העונשין תשל"ז 1977 בגדר הנסיבות בהן קיימים "סייגים לפלילות המעשה", קובעת, בסעיף 34"ז כי "לא יישא אדם באחריות פלילית למעשה, אם, לאור טיבו של המעשה, נסיבותיו, תוצאותיו והאינטרס הציבורי, המעשה הוא קל ערך".

הנאשמים יודיעו בתוך 30 יום ממועד קבלת המסמכים האם הם עומדים על טענת ההגנה מן הצדק, והפעם יהא עליהם לעגן טענתם בנתונים שיונחו בפניהם.

ככל שיוודיעו שהם עומדים על הטענה, תינתן למשיבה ארכה להתייחס לטיעוניהם.

ככל שיוודיעו שהם חוזרים בהם מהטענה יקבע התיק להמשך דיון.

לעיון ביום 05/11/14.

ניתנה היום, כ"ט אב תשע"ד, (25 אוגוסט 2014), בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.